



PREVENTIVO

Preventivo nr. 236/2026

Data: 25/06/2026

All'attenzione di
I.S.I.S. POLO AMIATA OVESTVia Risorgimento, 28
58031 Arcidosso (GR)

Italia

CF: 80008280531

MAIEUTICA di Diego Borlotti & C. SNC

Via del Futurismo 31
20138 Milano (MI)
Italia

P.IVA: 11331900966

CF: 11331900966

TEL: (+39) 02.36755049

CELL: (+39) 333.3434706

MAIL: info@maieutica-lab.it

Codice destinatario: M5UXCR1

Codice	Descrizione	Prezzo	Quantità	Importo netto	IVA 22%	Importo totale
476097	Rame solfato ico-RPE-ACS-Per analisi - 1 Kg	€ 25,80	1,00	€ 25,80	€ 5,68	€ 31,48
494906	Zinco solfato 7H2O RPE ACS - 500 g	€ 36,00	1,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92
479687	Sodio cloruro-RPE-ACS-Per analisi-Reag. Ph.Eur.-Reag. USP - 1 Kg	€ 9,98	1,00	€ 9,98	€ 2,20	€ 12,18
480527	Sodio idrossido gocce-RPE-ACS-ISO-Per analisi - 1 Kg	€ 23,12	1,00	€ 23,12	€ 5,09	€ 28,21
11800	Acido cloridrico 1 mol/l (1N)-RPE-Per analisi - 1 L	€ 9,00	4,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92
34400	Sodio idrossido 1 mol/l (1N)-RPE-Per analisi - 1 L	€ 8,50	4,00	€ 34,00	€ 7,48	€ 41,48
472735	Potassio ioduro-RPE-ACS-Per analisi - 250 g	€ 58,00	2,00	€ 116,00	€ 25,52	€ 141,52
MACR14	Cartina tornasole pH 1-14 in rotolo da 5 m	€ 4,30	3,00	€ 12,90	€ 2,84	€ 15,74
V20200	Provette in vetro con bordo 20x200 mm - conf. 100 pz	€ 39,40	3,00	€ 118,20	€ 26,00	€ 144,20
MAV2507	Agitatori/Bacchette in vetro ribruciate 250x7 mm	€ 0,45	100,00	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
MA1200B	Porta anse di Koelle L=:230 mm Compreso di ansa ad anello	€ 8,42	10,00	€ 84,20	€ 18,52	€ 102,72
4008323	Aspiratore Macro, per pipette con volume fino a 10 ml Colore verde	€ 10,00	6,00	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MAC0010	Cilindro v/borosilicato, cl.A, base esagonale, graduati ml 10:0,1ml (+/- 0,20ml), con becco	€ 5,00	6,00	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MAC0025	Cilindro v/borosilicato, cl.A, base esagonale, graduati ml 25:0,5ml (+/- 0,25ml), con becco	€ 4,80	5,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28
V504	Pipetta in vetro graduata 10-1/10 ml	€ 1,40	5,00	€ 7,00	€ 1,54	€ 8,54
V498	Pipetta in vetro graduata 1-1/100 ml	€ 1,30	5,00	€ 6,50	€ 1,43	€ 7,93

V503	Pipetta in vetro graduata 5-1/10 ml	€ 2,50	5,00	€ 12,50	€ 2,75	€ 15,25
	Imballo più trasporto chimici					
	Sconto a voi riservato: 100% pari a € 20,00	€ -20,00	1,00	€ -20,00		€ 0,00
Imponibile						€ 681,20
IVA 22% su € 681,20						€ 149,86
Totale						€ 831,06

Modalità di pagamento

BONIFICO BANCARIO 30 GG DATA FATTURA

Intestato a: MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C. SNC

Banca: INTESA SANPAOLO - Filiale S.Giuliano Milanese

Iban: IT 70 U 03069 33730 100000014387

Bic: BCITITMM